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lausunnot, jotka koskivat kaava-aluetta nro 8883 (muistutuksia 18
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TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEETM9 Nalkalan kentälle ja Kulkutautisairaalanpaikalle mahtuisi isot asuintalot ilman, ettähistoriallista puistoatäytyisi hävittää.

Kulkutautisairaalan kortteliin on suunniteltutäydennysrakentamista. Ei toimenpiteitä.

M28 Kulkutautisairaalan kortteli onrakennettavissa uusiksi jatehokkaammin. Ränsistyneiden rakennusten japuitteiden suojelu on resurssienhaaskausta.

Suojelutavoitteet ja täydennysrakentamineneivät ole ristiriidassa keskenään. Ei toimenpiteitä.

M35 Kulkutautisairaalan kaikki kolme rakennustasuojeltava. Kulkutautisairaala, Kurila-rakennus sekä ns.Kärysaunan rakennus osoitetaan suojeltavaksiasemakaavassa.
Ei toimenpiteitä.

M37 Totean tyytyväisenä, että kaavaehdotusosoittaa vanhan kulkutautisairaalan korttelinasuinrakentamisen kortteliksi. Tämä antaamahdollisuuden tehdä korttelista ns.yhteisöasumisen korttelin. Tätä on esittänyt mm.kaupungin vanhusneuvosto. Yhteisöasuminen onmoderni ratkaisu, joka edistää ikääntyneen jaikääntyvän väestön kotona asumista, mikäpuolestaan on valtakunnallinen vanhusväestönasumisen linjaus

Asemakaavatyön yhteydessä on tutkittu erilaisiamahdollisuuksia kulkutautisairaalan korttelintoteutukseen, jotka kaava mahdollistaa.
Ei toimenpiteitä.

M39 Kaavaehdotus säilyttää hienosti alueenvanhat rakennukset, musiikkiopistonrakennukset, kulkutautisairaalan ja saunan. Nemuodostavat yhdessä Klingendahlin kanssaalueen rakennushistorian. Mutta miksi näidenrakennusten väliin on sijoitettu uusi nykyaikainentalo, joka korkeampi kuin muut tontilla nyt olevattalot?

Kaupungin tavoitteena on mahdollistaa alueentäydennysrakentaminen.Täydennysrakentaminen samaan kortteliin luotaloudellisia edellytyksiä vanhojen rakennustensäilymiselle ja edellyttää riittävää volyymiäuudisrakentamiselle.

Ei toimenpiteitä.



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEETM51 Eteläpuiston suunnittelualueellaasuntorakentaminen pitää keskittääruutukaavakorttelien sisään. Kulkutautisairaalanrakennuksen voi purkaa ja rakentaa tilallekorkeita kerrostaloja.

Kulkutautisairaalan kulttuurihistorialliset arvotestävät rakennuksen purkamisen.Suojelutavoitteet ja täydennysrakentamineneivät ole ristiriidassa keskenään.

Ei toimenpiteitä.

M66 Asemakaavaehdotuksen korttelit 95 ja 96ovat täydennysrakentamiseen sopivia. Korttelia96 koskeva ehdotus on moitteeton. Korttelin 95Klingendahlin puoleisten rakennustenkorkeuteen on kaavassa kiinnitetty asiallisestihuomiota, mutta muuten korttelin rakennustenkerrosluvussa on nähtävissä samamammuttitauti, joka vaivaa kokokaavaehdotusta: miksi uusien asuinrakennustenon säännönmukaisesti oltava naapurikortteleidenrakennuksia korkeampia?

Kaupungin tavoitteena on mahdollistaa alueentäydennysrakentaminen.Täydennysrakentaminen samaan kortteliin luotaloudellisia edellytyksiä vanhojen rakennustensäilymiselle ja edellyttää riittävää volyymiäuudisrakentamiselle.

Ei toimenpiteitä.

M70 Kulkutautisairaalan voi huoleti purkaa jarakentaa asuintaloja sen paikalle. Kulkutautisairaalan kulttuurihistorialliset arvotestävät rakennuksen purkamisen.Suojelutavoitteet ja täydennysrakentamineneivät ole ristiriidassa keskenään.

Ei toimenpiteitä.

M75 Ilmoitan alueen käyttäjänä kannattavanikaavassa esitettyä kulkutautisairaalan kolmenrakennuksen kokonaisuuden (tulirokko-osasto,taloustoimisto, saunarakennus) suojelua.

Muistutuksessa mainitut kolme rakennustasuojellaan asemakaavassa. Ei toimenpiteitä.

M124 Päämääränä tulee olla olemassa olevienrakennusten tehokas uusiokäyttö koko alueenvireyttä palvelevaan hyötytoimintaan, säilyttäenkulkutautisairaalan sairaalarakennus ja ns.kärysauna.Uudisrakennusten kerroskorkeutta määrittäessätulee ottaa huomioon varjostustekijät siten, ettämuun muassa Pyhäjärvenkatu 10 pystyytulevaisuudessa hyödyntämään aurinkoenergiaa,

Kaupungin tavoitteena on säilyttääkulkutautisairaalan, Kurilan ja ns. Kärysaunanrakennukset sekä mahdollistaa alueentäydennysrakentaminen.Täydennysrakentaminen samaan kortteliin luotaloudellisia edellytyksiä vanhojen rakennustensäilymiselle ja edellyttää riittävää volyymiäuudisrakentamiselle.

Ei toimenpiteitä.



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEETeivätkä uudet rakennukset varjostaaurinkopaneeleja talvikuukausien aikana.Kulkutautisairaalan tontille tulevienuudisrakennusten kerroskorkeutta tulisimadaltaa kautta linjan kaksi kerrosta sovittaenuudisrakentaminen paremmin vanhojenrakennusten ja uuden kolmekerroksisenpäiväkodin mittakaavaan.Liikennesuunnittelu tulee toteuttaa siten, etteiPyhäjärvenkadusta Papinkadun ja Koulukadunvälillä muodostu vilkasta läpiajoreittiä. Nykyistenkiinteistöjen asukkaille tulee taata riittäväasukaspysäköintimahdollisuus urheilu- javirkistysalueiden pysäköintitarpeen ohella. Lisäksiliikennejärjestelyjen tulee mahdollistaa jäte- jamuiden raskaiden kuljetusajoneuvojenliikennöinti Pyhäjärvenkatu 10:n porttikäytävästäpiha-alueelle.

Uudet rakennukset eivät merkittävästi varjostanaapurirakennuksia. Valokulmat naapureidensuhteen toteutuvat.Palaute liikennesuunnitteluun liittyen merkitääntiedoksi.

M129 korttelin 95 suunnitelluista asunnoistamerkittävä osa sijoittuu valokulmiltaan janäkymiltään epäedullisesti kerroslukujen ollessasuhteettoman suuria. Samalla ylikorkeauudisrakentaminen peittää olemassa olevienasuntojen näkymiä estäen luonnonvalonalemmista kerroksista lähes kokonaan.Rakentamisen määrän keventämistä edellyttääosaltaan alueen valtakunnallisesti merkittävänkulttuuriympäristön mittakaavan huomioonottaminen.Yhtenä ratkaisuna esitämme, ettäkuumesairaalan suojelusta luovutaanja rakennuksen paikalle rakennetaan uusi 5-6kerroksinen kerrostalo.

Uudet rakennukset eivät merkittävästi varjostanaapurirakennuksia. Valokulmat naapureidensuhteen toteutuvat.Kaupungin tavoitteena on säilyttääkulkutautisairaalan, Kurilan ja ns. Kärysaunanrakennukset sekä mahdollistaa alueentäydennysrakentaminen.Täydennysrakentaminen samaan kortteliin luotaloudellisia edellytyksiä vanhojen rakennustensäilymiselle ja edellyttää riittävää volyymiäuudisrakentamiselle.Kulkutautisairaalan kulttuurihistorialliset arvotestävät rakennuksen purkamisen.

Ei toimenpiteitä.



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEETKoulukadulla idänpuoleinen jalkakäytävä onsiirretty puurivin itäpuolelle nykyisenjalkakäytävän jäädessä pp-väyläksi. Olevanpuustorivin säilyttämiseksi ja riittävän suoja-/lumitilan varaamiseksi suunnitellullejalkakäytävälle tulee korttelin 95 Koulukadunsuuntaisen rakennuksen julkisivua siirtääidemmäksi samaan linjaan aikaisemminrakennetun korttelin 94 kerrostalon kanssayhtenäisen katumiljöön luomiseksi.

Koulukatu ei kuulu kaavan nro 8883 alueeseen.Korttelin 95 rakennukset on sijoitettuKoulukadun varressa kadun rajaan kiinni, kutenkeskustarakenteessa on yleisesti käytäntö.

M145 Kulkutautisairaalalla, sen piharakennuksillaja ympäristöllä on oma tunnelmansa,jota ei uudella arkkitehtuurilla tavoiteta.Kulkutautisairaalan rakennus- ja LVI tekniikankuntoarvioon soisi saatavantoinenkin mielipide - nykyisen tekijä näyttääprofiloituneen innokkaaksi vanhan purkajaksija uudisrakentajaksi. Varmasti jonkun agendaansopiva valinta, mutta lähialueen asukkaattuosta kulkutautisairaalasta ja sen naapuritalonasukkaan taidepuuhista pitävät suuresti.

Kulkutautisairaala, Kurila-rakennus sekä ns.Kärysaunan rakennus osoitetaan suojeltavaksiasemakaavassa.
Ei toimenpiteitä.

M153 1. a) Korttelin 95 länsipäähän esitetynkerrostalon madaltaminen ja senrakennusoikeuden osittainen siirtokuumesairaalan mahdollisesti korvaavaanuudisrakennukseen.1. b) Vaihtoehtoisesti, mikäli kulkutautisairaalaylikorkeista korjauskustannuksista huolimattapäätetään säilyttää, niin korttelin 95 länsipäähänesitetyn kerrostalon madaltaminenPyhäjärvenkadun puolella sekä Pyhäjärvenkadunja Koulukadun kulmasta. Kiingendahiinrakennuskorkeudelle alisteisen periaatteen

Kaupungin tavoitteena on säilyttääkulkutautisairaalan, Kurilan ja ns. Kärysaunanrakennukset sekä mahdollistaa alueentäydennysrakentaminen.Täydennysrakentaminen samaan kortteliin luotaloudellisia edellytyksiä vanhojen rakennustensäilymiselle ja edellyttää riittävää volyymiäuudisrakentamiselle.Kulkutautisairaalan kulttuurihistorialliset arvotestävät rakennuksen purkamisen.

Ei toimenpiteitä.



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEETnoudattamista korttelin 95 uudisrakentamisessatältä osin.2. Vaihtoehto kortteliin 96 suunniteltu päiväkotisiirrettäisiin ns. vanhojen rakennustenkortteliin 95 Koulukadun ja Pyhäjärvenkadunkulmaukseen.3. Pyhäjärvenkadulle suunnitellun autohallinajoyhteyden siirtäminen Kurilankadulle.

Päiväkotirakennus on jo päätetty toteuttaakorttelin 96 länsipäähän voimassa olevanasemakaavan mukaisesti.Asemakaava ei ohjaa autohallin ajoyhteydensijoittumispaikkaa.

M156 Asuin/täydennysrakentamisen voisikeskittää vain pohjoisempaa osaan esim.kulkutautisairaalan alueelle ja Nalkalan torille.Maailmalla on monia hyviä esimerkkejäsiitä, kuinka vanhoja rakennuksia ja uutta onrakennettu yhteen sulatutuviksi kokonaisuuksiksija samalla säilytetty puistoja ja viheralueita.

Merkitään tiedoksi. Ei toimenpiteitä.

M158 Kulkutautisairaala pitäisi kunnostaakaupungin rahoituksella. Kulkutautisairaala, Kurila-rakennus sekä ns.Kärysaunan rakennus osoitetaan suojeltavaksiasemakaavassa.
Ei toimenpiteitä.

M175 Rakentakaa kulkutautisairaalanpaikalle. Kulkutautisairaalan kulttuurihistorialliset arvotestävät rakennuksen purkamisen.Suojelutavoitteet ja täydennysrakentamineneivät ole ristiriidassa keskenään.

Ei toimenpiteitä.

M177 Mikäli kulkutautisairaalan suojelumerkintäpoistetaan, se edellyttää koko korttelialueenmaankäytön uudelleenarviointia ja kaavantarkistamista. Kun jatkossa on katsottutarpeelliseksi tarkentaa myösliikennesuunnittelua, tämä voi johtua vainhavainnosta, että kaavan liikenneverkossa onvielä ratkaisua vailla olevia ongelmia.

Kulkutautisairaala, Kurila-rakennus sekä ns.Kärysaunan rakennus osoitetaan suojeltavaksiasemakaavassa. Palaute liikennesuunnitteluunliittyen merkitään tiedoksi.

Ei toimenpiteitä.



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEETM188 Ylätasanteelle nykyiselle hiekkakentällevoisi sijoittaa kaupunkikuvaan paremmin sopivasekä arvokasta De Gamlas Hemiahaastamattoman ja varjostamattoman 1kerroksisen puurakenteisen kertaustyylisenpäiväkodin.

Päiväkotirakennus on jo päätetty toteuttaakorttelin 96 länsipäähän voimassa olevanasemakaavan mukaisesti.
Ei toimenpiteitä.

L1 Pirkanmaan maakuntamuseoKaavaluonnoksista antamassaan lausunnossaPirkanmaan maakuntamuseo toi esiin De GamlasHemin kulttuurihistoriallisten arvojen säilymiseenliittyviä reunaehtoja. Ne on pääsääntöisestihuomioitu asemakaavaehdotusta laadittaessa.Merkittävä osa De Gamlas Hemin inventoinnissaesiin tuoduista merkittävistä Pyhäjärvensuuntaan avautuvista näkymäyhteyksistäkuitenkin menetetään, mikäli rakennukseneteläpuolinen alue rakennetaanasemakaavaehdotuksen mukaisesti. TätäPirkanmaan maakuntamuseo ei lähtökohtaisestihyväksy.Kulkutautisairaalan alue kuuluu kaava-alueenmerkittäviin rakennetun ympäristön kohteisiin.Sen osalta kaavaehdotus on kehittynytasianmukaisesti osoittaessaan alueen keskeisenrakennuskannan suojelluksi. Tampereenkaupungin yhdyskuntalautakuntaedellytti kuitenkin kaavaehdotuksennähtävillepanon yhteydessä, ettäjatkosuunnittelussa arvioidaan uudelleenkulkutautisairaalan suojelutarvetta. Pirkanmaanmaakuntamuseo toistaa tältä osin aiemmissalausunnoissaan esiin tuomansakulkutautisairaalaan liittyvät arvot ja toteaa, että

De Gamlas Hemin näkymäyhteydetPyhäjärvensuuntaan ratkaistaan Eteläpuistonasemakaavassa nro 8581.Kulkutautisairaala, Kurila-rakennus sekä ns.Kärysaunan rakennus osoitetaan suojeltavaksiasemakaavassa nro 8883.

Kaavaehdotus toimitetaannähtäviksi Pirkanmaan maakuntamuseoon.



TIIVISTELMÄ PALAUTTEESTA VASTINE TOIMENPITEETrakennukset tulee Maankäyttö-ja rakennuslain 54§:n nojalla suojella asemakaavassa.Kaavaehdotus pyydetään toimittamaannähtäviksi Pirkanmaan maakuntamuseoon.
L2 Pirkanmaan ELY-keskusLausunnossa ei oteta suoraan kantaa kaavan nro8883 alueeseen.ELY-keskus katsoo, että asemakaavasta tuleejärjestään MRA 26 §:n mukainenviranomaisneuvottelu ennen sen viemistähyväksymiskäsittelyyn.

Merkitään tiedoksi. Asemakaavasta järjestetään MRA 26 §:nmukainen viranomaisneuvottelu ennen senviemistä hyväksymiskäsittelyyn.

L3 Pirkanmaan liittoDe Gamlas Hemin kortteliin sijoittuu matalapäiväkotirakennus, ja pihan puustoa säilytetään.De Gamlas Hem saa tarvitsemaansa tilaa janäkyvyyttä ympärilleen. Kulkutautisairaalan kort-telin arvokkaimmat rakennukset säilyvät. Nejäävät kuitenkin fragmenteiksi umpikorttelimai-sen kerrostaloratkaisun sisälle ja laidalle. Kurilan-kadulle ja Pyhäjärvenkadulle on osoitettu uudetpuurivit. Asemakaavan tavoitteenasettelu onpääosin Pirkanmaan voimassaolevien maakunta-kaavojen mukainen. Kaavaehdotuksen ratkaisu-jen voidaan katsoa tyydyttävällä tavalla toteutta-van Pirkan-maan 1. maakuntakaavaa, sekävastaavan maa-kuntakaavan 2040 tavoitteisiinalueen osalta. Pirkanmaan liitto puoltaa asema-kaavaehdotuksen hyväksymistä, sillä edellytyksel-lä, että lausunnolla olleessa ehdotuksessa esite-tyistä kortteli-, puisto- ja lähivirkistysalueidensuunnitteluratkaisuista sekä kulttuuriympäristönarvoja tukevista määräyksistä pidetään kiinni.

Kaupungin tavoitteena on säilyttääkulkutautisairaalan, Kurilan ja ns. Kärysaunanrakennukset sekä mahdollistaa alueentäydennysrakentaminen.Täydennysrakentaminen samaan kortteliin luotaloudellisia edellytyksiä vanhojen rakennustensäilymiselle ja edellyttää riittävää volyymiäuudisrakentamiselle.

Ei toimenpiteitä.


